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男子第70回近畿高等学校駅伝競走大会
女子第35回近畿高等学校駅伝競走大会
主　催:近畿高等学校体育連盟・近畿陸上競技協会・兵庫県教育委員会
コース:南あわじ市近畿高校駅伝特設コース（兵庫県）
主　管:兵庫県高等学校体育連盟・兵庫陸上競技協会　後　援:毎日新聞社・南あわじ市
日付:2019-11-24 最終コール:10:20 競技開始:10:40

高 校 最 高 記 録　   1:06:26　埼　玉　栄・埼玉(第８回全国高校駅伝)1996
近 畿 最 高 記 録   　1:07:06　立命館宇治・京都(第19回全国高校駅伝)2007
大   会   記   録　   1:07:17　立命館宇治・京都(第23回)　　　　　　2007

総合成績リスト
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

(6.0km) (4.0975km) (3.0km) (3.0km) (5.0km)
1 1:09:15 7 立命館宇治 三原　　梓(2) 村松　　結(1) 三原　　環(3) 伊藤　美空(2) 林　　美怜(1)

ﾘﾂﾒｲｶﾝｳｼﾞ ﾐﾊﾗ ｱｽﾞｻ ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳ ﾐﾊﾗ ﾀﾏｷ ｲﾄｳ ﾐｸ ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ
京都 (1) 19:26 (1) 32:40 (1) 42:35 (1) 52:17 (1) 1:09:15

(1) 19:26 (2) 13:14 (2) 9:55 (2) 9:42 (2) 16:58
2 1:09:19 31 須磨学園 石松愛朱加(1) 干飯　里桜(1) 松尾　瞳子(2) 道清　愛沙(1) 土井　葉月(2)

ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ｲｼﾏﾂ ｱｽｶ ﾎｼｲ ﾘｵ ﾏﾂｵ ﾄｳｺ ﾄﾞｳｾｲ ｱｲｰｼｬ ﾄﾞｲ ﾊﾂﾞｷ
兵庫 (3) 19:56 (2) 33:26 (2) 43:15 (2) 52:46 (2) 1:09:19

(3) 19:56 (3) 13:30 (1) 9:49 (1) 9:31 (1) 16:33
3 1:11:13 13 薫英女学院 安　なつ美(2) 佐藤　千紘(3) 岡村　綾香(1) 鎌田　幸来(1) 小林舞妃留(2)

ｸﾝｴｲｼﾞｮｶﾞｸｲﾝ ﾔｽ ﾅﾂﾐ ｻﾄｳ ﾁﾋﾛ ｵｶﾑﾗ ｱﾔｶ ｶﾏﾀﾞ ｺｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾋﾙ
大阪 (6) 20:22 (5) 34:03 (3) 43:58 (3) 53:46 (3) 1:11:13

(6) 20:22 (4) 13:41 (2) 9:55 (4) 9:48 (6) 17:27
4 1:11:15 32 西脇工 宗佐菜々実(1) 八木　美羽(1) 久保希蘭々(2) 松井　　晶(1) 雲丹亀美月(3)

ﾆｼﾜｷｺｳ ｿｳｻ ﾅﾅﾐ ﾔｷﾞ ﾐｳ ｸﾎﾞ ｷﾗﾗ ﾏﾂｲ ｱｷﾗ ｳﾆｶﾞﾒ ﾐﾂﾞｷ
兵庫 (5) 20:15 (4) 34:00 (4) 44:07 (4) 53:54 (4) 1:11:15

(5) 20:15 (5) 13:45 (4) 10:07 (3) 9:47 (5) 17:21
5 1:12:21 25 和歌山北 吉田　　藍(3) 小倉　稜央(3) 福岡真悠莉(3) 松尾　萌花(3) 鈴木　杏奈(3)

ﾜｶﾔﾏｷﾀ ﾖｼﾀﾞ ｱｲ ｵｸﾞﾗ ﾘｮｵ ﾌｸｵｶ ﾏﾕﾘ ﾏﾂｵ ﾓｴｶ ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ
和歌山 (15) 20:59 (6) 34:08 (6) 44:33 (7) 55:02 (5) 1:12:21

(15) 20:59 (1) 13:09 (8) 10:25 (15) 10:29 (4) 17:19
6 1:12:43 9 京都外大西 池田　朱里(2) 柴田さくら(1) 福井　彩乃(1) 奥田　真実(3) 千賀　若奈(3)

ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ ｲｹﾀﾞ ｱｶﾘ ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ ﾌｸｲ ｱﾔﾉ ｵｸﾀﾞ ﾏﾐ ｾﾝｶﾞ ﾜｶﾅ
京都 (10) 20:46 (9) 34:53 (10) 45:35 (9) 55:31 (6) 1:12:43

(10) 20:46 (11) 14:07 (17) 10:42 (5) 9:56 (3) 17:12
7 1:12:51 1 比叡山 北川　星瑠(3) 清水ひなた(3) 三浦　　瞳(3) 志村　咲季(3) 石田　遥花(1)

ﾋｴｲｻﾞﾝ ｷﾀｶﾞﾜ ﾋｶﾙ ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾀ ﾐｳﾗ ﾋﾄﾐ ｼﾑﾗ ｻｷ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ
滋賀 (2) 19:53 (3) 33:50 (5) 44:12 (5) 54:35 (7) 1:12:51

(2) 19:53 (8) 13:57 (6) 10:22 (12) 10:23 (13) 18:16
8 1:13:22 33 姫路商 中谷妃菜乃(2) 国本　陽菜(2) 久保　舞依(1) 長岡　あず(2) 北野　小槙(1)

ﾋﾒｼﾞｼｮｳ ﾅｶﾀﾆ ﾋﾅﾉ ｸﾆﾓﾄ ﾊﾙﾅ ｸﾎﾞ ﾏｲ ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ ｷﾀﾉ ｺﾏｷ
兵庫 (7) 20:28 (7) 34:22 (7) 44:49 (6) 54:58 (8) 1:13:22

(7) 20:28 (7) 13:54 (9) 10:27 (6) 10:09 (15) 18:24
9 1:13:30 14 大体大浪商 須田笑瑠萌(1) 山田莉里花(3) 貴島萌夏美(2) 田村　麻衣(3) 伐栗　夢七(2)

ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ ｽﾀﾞ ｴﾙﾓ ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ ｷｼﾞﾏ ﾓﾅﾐ ﾀﾑﾗ ﾏｲ ｷﾘｸﾘ ﾕﾒﾅ
大阪 (9) 20:45 (11) 34:55 (9) 45:19 (10) 55:33 (9) 1:13:30

(9) 20:45 (12) 14:10 (7) 10:24 (9) 10:14 (8) 17:57
10 1:13:40 34 龍野 中嶋　　和(3) 村下　綺菜(1) 宝谷　芽依(1) 綿田　真子(3) 上林　柚葉(2)

ﾀﾂﾉ ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ ﾑﾗｼﾀ ｱﾔﾅ ﾎｳﾀﾆ ﾒｲ ﾜﾀﾀﾞ ﾏｺ ｳｴﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾊ
兵庫 (8) 20:37 (8) 34:38 (8) 44:51 (8) 55:05 (10) 1:13:40

(8) 20:37 (9) 14:01 (5) 10:13 (9) 10:14 (18) 18:35
11 1:14:03 8 桂 柴田　来夢(2) 黒田　千景(1) 伊勢戸瑞生(2) 村山　彩夏(3) 石原　　茜(2)

ｶﾂﾗ ｼﾊﾞﾀ ﾗﾑ ｸﾛﾀﾞ ﾁｶｹﾞ ｲｾﾄ ﾐｽﾞｷ ﾑﾗﾔﾏ ｱﾔｶ ｲｼﾊﾗ ｱｶﾈ
京都 (24) 21:34 (14) 35:24 (14) 45:52 (12) 56:02 (11) 1:14:03

(24) 21:34 (6) 13:50 (10) 10:28 (7) 10:10 (10) 18:01
12 1:14:33 10 京都光華 小原　愛栞(1) 松井あれさ(1) 大江　百華(2) 飯田　実優(2) 高科　絢菜(3)

ｷｮｳﾄｺｳｶ ｺﾊﾗ ﾏﾅｶ ﾏﾂｲ ｱﾚｻ ｵｵｴ ﾓｶ ｲｲﾀﾞ ﾐﾕｳ ﾀｶｼﾅ ｱﾔﾅ
京都 (14) 20:54 (12) 35:05 (11) 45:36 (11) 55:47 (12) 1:14:33

(14) 20:54 (13) 14:11 (11) 10:31 (8) 10:11 (22) 18:46
13 1:15:00 11 西京 内片　　玲(2) 山本　　澪(1) 谷間　美月(1) 向井久美子(1) 奥田　月菜(3)

ｻｲｷｮｳ ｳﾁｶﾀ ﾚｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｵ ﾀﾆﾏ ﾐﾂﾞｷ ﾑｶｲ ｸﾐｺ ｵｸﾀﾞ ﾙﾅ
京都 (13) 20:52 (10) 34:54 (13) 45:42 (13) 56:33 (13) 1:15:00

(13) 20:52 (10) 14:02 (19) 10:48 (20) 10:51 (16) 18:27
14 1:15:08 15 東大阪大敬愛 窪　　美咲(3) 津熊　　彩(2) 加藤　春那(3) 福井　友葉(2) 原口　由子(3)

ﾋｶﾞｼｵｵｻｶﾀﾞｲｹｲｱｲ ｸﾎﾞ ﾐｻｷ ﾂｸﾏ ｱﾔ ｶﾄｳ ﾊﾙﾅ ﾌｸｲ ﾄﾓﾊ ﾊﾗｸﾞﾁ ﾕｳｺ
大阪 (23) 21:32 (22) 36:04 (19) 46:35 (15) 56:50 (14) 1:15:08

(23) 21:32 (14) 14:32 (11) 10:31 (11) 10:15 (14) 18:18
15 1:15:13 35 須磨友が丘 宮定　愛実(1) 白髪　栞奈(3) 原田なつみ(2) 佐野ひより(2) 杉谷　莉菜(3)

ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ﾐﾔｻﾀﾞ ｱﾐ ｼﾗｶﾐ ｶﾝﾅ ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂﾐ ｻﾉ ﾋﾖﾘ ｽｷﾞﾀﾆ ﾘﾅ
兵庫 (17) 21:07 (16) 35:46 (18) 46:34 (16) 56:59 (15) 1:15:13

(17) 21:07 (17) 14:39 (19) 10:48 (13) 10:25 (12) 18:14
16 1:15:36 19 智辯カレッジ 土谷　朱里(1) 中西さくら(3) 小出　佳奈(2) 林　　杏奈(3) 川島　真夕(2)

ﾁﾍﾞﾝｶﾚｯｼﾞ ﾂﾁﾔ ｱｶﾘ ﾅｶﾆｼ ｻｸﾗ ｺｲﾃﾞ ｶﾅ ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ ｶﾜｼﾏ ﾏﾕｳ
奈良 (21) 21:23 (20) 35:59 (15) 46:30 (17) 57:07 (16) 1:15:36

(21) 21:23 (16) 14:36 (11) 10:31 (17) 10:37 (17) 18:29
17 1:15:40 12 福知山成美 橋本　充央(2) 石田　寧々(1) 川尻　萌愛(1) 梅原　三和(2) 井本　彩文(1)

ﾌｸﾁﾔﾏｾｲﾋﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾐｵ ｲｼﾀﾞ ﾈﾈ ｶﾜｼﾞﾘ ﾓｴ ｳﾒﾊﾗ ﾐﾜ ｲﾓﾄ ｻｱﾔ
京都 (4) 19:59 (13) 35:09 (12) 45:41 (14) 56:48 (17) 1:15:40

(4) 19:59 (26) 15:10 (14) 10:32 (26) 11:07 (23) 18:52
18 1:15:49 26 智辯和歌山 福居　夏帆(2) 八幡　羽生(1) 楠本　　凪(2) 瀨戸　朱莉(1) 濵田あかり(3)

ﾁﾍﾞﾝﾜｶﾔﾏ ﾌｸｲ ﾅﾂﾎ ﾔﾊﾀ ｳｲ ｸｽﾓﾄ ﾅｷﾞ ｾﾄ ｱｶﾘ ﾊﾏﾀﾞ ｱｶﾘ
和歌山 (25) 21:40 (25) 36:52 (23) 47:27 (21) 57:53 (18) 1:15:49

(25) 21:40 (27) 15:12 (15) 10:35 (14) 10:26 (7) 17:56
19 1:16:11 36 宝塚 中本　　香(3) 前田日菜乃(1) 三戸　真美(2) 指田空夏晴(1) 阪本　　結(2)

ﾀｶﾗﾂﾞｶ ﾅｶﾓﾄ ｶｵﾘ ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾉ ﾐﾄ ﾏﾐ ｻｼﾀﾞ ｱｹﾞﾊ ｻｶﾓﾄ ﾕｲ
兵庫 (11) 20:46 (17) 35:47 (16) 46:31 (19) 57:29 (19) 1:16:11

(11) 20:46 (23) 15:01 (18) 10:44 (22) 10:58 (20) 18:42
20 1:16:19 16 大阪桐蔭 清水　萌楓(3) 宮﨑　明音(2) 上山　結衣(2) 安達　可菜(2) 松本　陽暖(2)

ｵｵｻｶﾄｳｲﾝ ｼﾐｽﾞ ﾓｶ ﾐﾔｻﾞｷ ｱｶﾈ ｳｴﾔﾏ ﾕｲ ｱﾀﾞﾁ ｶﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ
大阪 (22) 21:30 (23) 36:32 (24) 47:32 (22) 58:09 (20) 1:16:19

(22) 21:30 (24) 15:02 (23) 11:00 (17) 10:37 (11) 18:10
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
(6.0km) (4.0975km) (3.0km) (3.0km) (5.0km)

区間記録 田中　希実(西脇工) 伊藤　紋(立命館宇治) 中新井美波(須磨学園) 田鍋　舞(須磨学園) 樋口紀子(立命館宇治)
                                                            

18:51 12:27  9:02  9:08 15:37
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総合成績リスト
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

(6.0km) (4.0975km) (3.0km) (3.0km) (5.0km)
21 1:16:20 2 草津東 山根実那子(3) 草野　祐香(2) 菊田　陽世(3) 南　　明希(2) 山本　莉瑳(1)

ｸｻﾂﾋｶﾞｼ ﾔﾏﾈ ﾐﾅｺ ｸｻﾉ ﾕｳｶ ｷｸﾀﾞ ﾋﾅｾ ﾐﾅﾐ ｱｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ
滋賀 (12) 20:49 (15) 35:34 (17) 46:31 (18) 57:17 (21) 1:16:20

(12) 20:49 (19) 14:45 (22) 10:57 (19) 10:46 (25) 19:03
22 1:16:40 38 小野 有田茉合香(1) 秦　しほみ(2) 岡野いつみ(2) 小茂池珠実(2) 浅和　　樹(2)

ｵﾉ ｱﾘﾀ ﾏﾘｶ ﾊﾀﾞ ｼﾎﾐ ｵｶﾉ ｲﾂﾐ ｺﾓｲｹ ﾀﾏﾐ ｱｻﾜ ｲﾂｷ
兵庫 (18) 21:18 (21) 36:00 (20) 46:51 (20) 57:46 (22) 1:16:40

(18) 21:18 (18) 14:42 (21) 10:51 (21) 10:55 (24) 18:54
23 1:17:04 37 星陵 森本　　涼(2) 高橋　真子(3) 橋本　莉央(2) 髙橋　遥香(2) 小西　舞奈(3)

ｾｲﾘｮｳ ﾓﾘﾓﾄ ｽｽﾞ ﾀｶﾊｼ ﾏｺ ﾊｼﾓﾄ ﾘｵ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ ｺﾆｼ ﾏﾅ
兵庫 (19) 21:21 (18) 35:56 (22) 47:21 (23) 58:21 (23) 1:17:04

(19) 21:21 (15) 14:35 (29) 11:25 (23) 11:00 (21) 18:43
24 1:17:41 3 滋賀学園 善利なつめ(1) 山中ほの香(3) 北川　莉那(2) 松本　小毬(3) 藤田　日菜(2)

ｼｶﾞｶﾞｸｴﾝ ｾﾘ ﾅﾂﾒ ﾔﾏﾅｶ ﾎﾉｶ ｷﾀｶﾞﾜ ﾘﾅ ﾏﾂﾓﾄ ｺﾏﾘ ﾌｼﾞﾀ ﾋﾅ
滋賀 (29) 22:25 (27) 37:20 (26) 48:00 (24) 58:34 (24) 1:17:41

(29) 22:25 (21) 14:55 (16) 10:40 (16) 10:34 (26) 19:07
25 1:17:47 18 泉陽 下岡　仁美(3) 中込　奈都(3) 藤本　春陽(2) 海上　　茜(2) 澤　　歩優(2)

ｾﾝﾖｳ ｼﾓｵｶ ﾋﾄﾐ ﾅｶｺﾞﾒ ﾅﾂ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾋ ｶｲｼﾞｮｳ ｱｶﾈ ｻﾜ ｱﾕｳ
大阪 (16) 21:00 (19) 35:57 (21) 47:17 (25) 58:36 (25) 1:17:47

(16) 21:00 (22) 14:57 (28) 11:20 (28) 11:19 (28) 19:11
26 1:18:09 39 津名 本多万里菜(2) 山崎瑛里菜(1) 杉浦　　華(1) 寺西　華鈴(2) 坂東　羽菜(3)

ﾂﾅ ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾘﾅ ﾔﾏｻｷ ｴﾘﾅ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾅ ﾃﾗﾆｼ ｶﾘﾝ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾊﾅ
兵庫 (26) 21:55 (24) 36:46 (25) 47:54 (26) 59:34 (26) 1:18:09

(26) 21:55 (20) 14:51 (26) 11:08 (32) 11:40 (18) 18:35
27 1:18:17 17 摂津 芹生　なな(3) 中澤　麻友(2) 森川　紗智(2) 樽谷　青依(2) 増井　果夏(3)

ｾｯﾂ ｾﾘｳ ﾅﾅ ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾕ ﾓﾘｶﾜ ｻﾁ ﾀﾙﾀﾆ ｱｵｲ ﾏｽｲ ｶﾅ
大阪 (20) 21:21 (26) 37:02 (27) 48:35 (29) 1:00:18 (27) 1:18:17

(20) 21:21 (31) 15:41 (30) 11:33 (33) 11:43 (9) 17:59
28 1:19:48 22 畝傍 中島　結菜(1) 片岡　千遥(1) 片岡　千尋(1) 卯野陽葉里(1) 堀内　志歩(1)

ｳﾈﾋﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲﾅ ｶﾀｵｶ ﾁﾊﾙ ｶﾀｵｶ ﾁﾋﾛ ｳﾉ ﾋﾖﾘ ﾎﾘｳﾁ ｼﾎ
奈良 (28) 22:20 (28) 37:45 (29) 48:47 (27) 1:00:11 (28) 1:19:48

(28) 22:20 (29) 15:25 (25) 11:02 (30) 11:24 (29) 19:37
29 1:19:54 20 奈良育英 近藤　瑠奈(2) 小南　祐子(3) 上村紗也佳(1) 梅原　真琴(3) 今村　佳衣(2)

ﾅﾗｲｸｴｲ ｺﾝﾄﾞｳ ﾙﾅ ｺﾐﾅﾐ ﾕｳｺ ｶﾐﾑﾗ ｻﾔｶ ｳﾒﾊﾗ ﾏｺﾄ ｲﾏﾑﾗ ｶｴ
奈良 (30) 22:39 (29) 37:46 (28) 48:46 (28) 1:00:17 (29) 1:19:54

(30) 22:39 (25) 15:07 (23) 11:00 (31) 11:31 (29) 19:37
30 1:20:37 40 龍野北 出田　瑞希(1) 西川　由唯(1) 石橋　帆希(2) 岡田　葉月(1) 松原　汐里(3)

ﾀﾂﾉｷﾀ ｲﾃﾞﾀ ﾐｽﾞｷ ﾆｼｶﾜ ﾕｲ ｲｼﾊﾞｼ ﾎﾏﾚ ｵｶﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｵﾘ
兵庫 (33) 23:31 (32) 39:08 (31) 50:23 (31) 1:01:28 (30) 1:20:37

(33) 23:31 (30) 15:37 (27) 11:15 (25) 11:05 (27) 19:09
31 1:20:52 21 橿原 松実　　唯(2) 小野　愛奈(1) 小林　百音(2) 本多実乃梨(1) 橋本　知里(3)

ｶｼﾊﾗ ﾏﾂﾐ ﾕｲ ｵﾉ ｱｲﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾈ ﾎﾝﾀﾞ ﾐﾉﾘ ﾊｼﾓﾄ ﾁｻﾄ
奈良 (27) 22:16 (31) 38:10 (30) 49:54 (30) 1:01:02 (31) 1:20:52

(27) 22:16 (32) 15:54 (32) 11:44 (27) 11:08 (33) 19:50
32 1:23:10 5 彦根翔西館 棚池　叶歩(2) 野下　咲来(1) 億田　莉子(2) 北川たから(2) 三和　愛梨(2)

ﾋｺﾈｼｮｳｾｲｶﾝ ﾀﾅｲｹ ｶﾅﾎ ﾉｹﾞ ｻｸﾗ ｵｸﾀﾞ ﾘｺ ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾗ ﾐﾜ ｱｲﾘ
滋賀 (32) 22:51 (33) 39:08 (32) 50:57 (34) 1:03:08 (32) 1:23:10

(32) 22:51 (34) 16:17 (35) 11:49 (35) 12:11 (34) 20:02
33 1:23:11 24 奈良 澤田　真緒(2) 池田　晶帆(1) 山本　千尋(1) 川﨑　夏実(2) 田口　祐実(1)

ﾅﾗ ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ ｲｹﾀﾞ ｱｷﾎ ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ ｶﾜｻｷ ﾅﾂﾐ ﾀｸﾞﾁ ﾕﾐ
奈良 (35) 23:49 (35) 40:20 (35) 52:04 (35) 1:03:25 (33) 1:23:11

(35) 23:49 (35) 16:31 (32) 11:44 (29) 11:21 (32) 19:46
34 1:23:11 23 添上 田中　花歩(3) 上井　和奏(2) 岡本千友紀(3) 今井　未奈(3) 北　　静香(1)

ｿｴｶﾐ ﾀﾅｶ ｶﾎ ｼﾞｮｳｲ ﾜｶﾅ ｵｶﾓﾄ ﾁﾕｷ ｲﾏｲ ﾐﾅ ｷﾀ ｼｽﾞｶ
奈良 (34) 23:49 (34) 39:57 (34) 51:44 (32) 1:02:46 (34) 1:23:11

(34) 23:49 (33) 16:08 (34) 11:47 (24) 11:02 (36) 20:25
35 1:23:27 4 滋賀短大附 臼井　涼乃(3) 小海　珠実(2) 山中　萌愛(2) 長谷　雪花(2) 小森明日花(2)

ｼｶﾞﾀﾝﾀﾞｲﾌ ｳｽｲ ｽｽﾞﾉ ｺｶｲ ﾀﾏﾐ ﾔﾏﾅｶ ﾓｴ ﾊｾ ｷﾖｶ ｺﾓﾘ ｱｽｶ
滋賀 (31) 22:46 (30) 38:08 (33) 51:05 (33) 1:02:54 (35) 1:23:27

(31) 22:46 (28) 15:22 (38) 12:57 (34) 11:49 (37) 20:33
36 1:24:58 6 水口東 谷口　千晴(2) 遠城　史織(2) 福山　明希(1) 岩見　優里(1) 谷口　莉奈(3)

ﾐﾅｸﾁﾋｶﾞｼ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾁﾊﾙ ｴﾝｼﾞｮｳ ｼｵﾘ ﾌｸﾔﾏ ｱｷ ｲﾜﾐ ﾕﾘ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾅ
滋賀 (36) 24:06 (36) 40:56 (36) 52:35 (36) 1:05:18 (36) 1:24:58

(36) 24:06 (38) 16:50 (31) 11:39 (38) 12:43 (31) 19:40
37 1:27:42 27 和歌山商 森下　日和(2) 硲　　愛華(2) 御前　絢加(1) 西井　華心(1) 水野　　葵(3)

ﾜｶﾔﾏｼｮｳ ﾓﾘｼﾀ ﾋﾖﾘ ﾊｻﾞﾏ ｱｲｶ ﾐｻｷ ｱﾔｶ ﾆｼｲ ｶｺ ﾐｽﾞﾉ ｱｵｲ
和歌山 (39) 26:02 (38) 42:35 (38) 55:00 (38) 1:07:20 (37) 1:27:42

(39) 26:02 (36) 16:33 (37) 12:25 (36) 12:20 (35) 20:22
38 1:28:04 28 日高 池本　華澄(2) 加納　純菜(2) 武内　優希(2) 中本ひらり(2) 若﨑　晴菜(2)

ﾋﾀﾞｶ ｲｹﾓﾄ ｶｽﾐ ｶﾉｳ ｼﾞｭﾝﾅ ﾀｹｳﾁ ﾕｷ ﾅｶﾓﾄ ﾋﾗﾘ ﾜｶｻｷ ﾊﾙﾅ
和歌山 (37) 24:59 (37) 41:43 (37) 54:06 (37) 1:06:39 (38) 1:28:04

(37) 24:59 (37) 16:44 (36) 12:23 (37) 12:33 (38) 21:25
39 1:34:35 30 和歌山信愛 辻本　梨乃(1) 重黒木　瞳(1) 得能　菜未(1) 前中　美祐(1) 横出　京香(1)

ﾜｶﾔﾏｼﾝｱｲ ﾂｼﾞﾓﾄ ﾘﾉ ｼﾞｭｳｸﾛｷﾞ ﾋﾄﾐ ﾄｸﾉｳ ﾅﾐ ﾏｴﾅｶ ﾐﾕ ﾖｺﾃﾞ ｷｮｳｶ
和歌山 (38) 25:12 (39) 44:00 (39) 57:40 (39) 1:11:39 (39) 1:34:35

(38) 25:12 (39) 18:48 (39) 13:40 (39) 13:59 (39) 22:56
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
(6.0km) (4.0975km) (3.0km) (3.0km) (5.0km)

区間記録 田中　希実(西脇工) 伊藤　紋(立命館宇治) 中新井美波(須磨学園) 田鍋　舞(須磨学園) 樋口紀子(立命館宇治)
                                                            

18:51 12:27  9:02  9:08 15:37


